• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Керуючись п.1 ч.5 ст.41 Закону України «Про
публічні закупівлі» Сторони погодились зменшити
суму, визначену в Договорі на 264 085,10 грн. (
Двісті шістдесят чотири тисячі вісімдесят п’ять
гривень 10 копійок) з ПДВ та викласти п. 3.1.
Договору в такій редакції: «3.1. Загальна сума цього
Договору з ПДВ становить: 537 994,90 грн. ( П’ятсот
тридцять сім тисяч дев’ятсот дев’яносто чотири
гривні 90 копійок), в т.ч. ПДВ (20%): 89 665,82 грн.
( Вісімдесят дев’ять тисяч шістсот шістдесят п’ять
гривень 82 копійки).